【学習内容】

【感　想】

秋津まちづくりセンター ・公民館電話 　365-5750
FAX 　360-2550

　熊本市教育委員会　秋津公民館長様                 令和　　 年　　　月　　　日

　　　　　　上記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　       （                    ）小・中学校家庭教育学級

　　　　　　       学級長氏名     （　　　　　　　　　　　　　　　　）

【提出期限】 学習終了後、5日以内

計

講

師

氏　　　　　　名 職　　　　名

小学生

活動場所

幼児

５0代以上

教材
子
ど
も

１５才～

材料費等 中学生

30代

40代

　月　　　日　（　　）　　　：　　～　　　：
記
入
者

講座名
参
加
者
数
（
人
）

男 女 計

大
人

20代

月の活動小 実施報告書
(日誌を兼ねる）

学校 家庭教育学級
中 （活動実施月）

※入力しにくいときは、このテキスト

ボックスを利用してください。